1
12 ... 250 V
AC/DC
30 Hz
max.
-20°... +65°C IP65 DIN 48 x 48
000000 000000
1

Hohe
Schutzart
Bestellangaben
Batterie-
versorgung
1)	 Lagertyp.
LCD-Vorwahlzähler 9011 Vorwahl – Impuls, Zeit (Batterie)
2 © Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 03/2023www.kuebler.com
Vorwahlzähler, elektronisch
LCD-Vorwahlzähler 9011 Vorwahl – Impuls, Zeit (Batterie)
Typ / Größe Beschreibung Bestell-
Nr.
passende
Dichtung
Adapter-Frontrahmen 55 x 55 mm für Ausschnitt 50 x 50 mm
oder ø 50,5 mm
auf 45 x 45 mm
grau
schwarz
T008170
T008171
N511017
55 x 55 mm für Ausschnitt 50 x 50 mm
auf 45 x 45 mm
schwarz T008853 N511004
60 x 75 mm für Ausschnitt 50 x 50 mm
auf 45 x 45 mm
schwarz T008860  N511020
72 x 72 mm für Ausschnitt 68 x 68 mm
auf 45 x 45 mm
grau
schwarz
Gegenhalter
T008176
T008177
T009420
N511016
ø 72 mm für Ausschnitt ø 60 mm
auf 45 x 45 mm
schwarz N510226 –
Dichtungskappe
IP65
K2 nur in Verbindung mit Adapter-
Frontrahmen 60 x 75 mm T008860
transparent /
grau
transparent /
schwarz
G008302
G008303
–
Klarsichtdeckel
IP65
2 Dv
(auf Rahmen
montiert)
Deckel verriegelbar,
für Ausschnitt 50 x 50 mm,
nur in Verbindung mit Adapter-
Frontrahmen 60 x 75 mm T008860
transparent /
schwarz
G008143 –
2 Dvs
(auf Rahmen
montiert)
Deckel verschließbar,
für Ausschnitt 50 x 50 mm,
nur in Verbindung mit Adapter-
Frontrahmen 60 x 75 mm T008860
transparent /
schwarz
G008153 –